PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E GESTÃO

SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

_________________________________________________________________________
Rua Gonçalves Dias, 400 – Centro - Rondon do Pará

PROCESSO LICITATÓRIO: INEXIGIBILIDADE Nº 6/2021-001 FMS

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 20210003

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO Nº 20210003 CELEBRADO ENTRE
O MUNICIPIO DE RONDON DO PARÁ, POR
INTERMÉDIO DA FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE RONDON DO PARÁ E A EMPRESA
SILVA E TAVARES ADVOGADOS
ASSOCIADOS.

1 – DO OBJETO
Constitui objeto do presente Termo de Apostilamento a alteração da Cláusula Nona – Da
Dotação Orçamentária, que passa a vigorar com a seguinte redação:

CLÁUSULA NONA – DA DESPESA E DO PAGAMENTO
9.1 - As despesas contratuais correrão por conta da verba do orçamento do(a)
CONTRATANTE, na dotação orçamentária Exercício 2025 Atividade
1001.101220104.2.080 Manutenção das Atividades do Fundo Municipal de
Saúde, Classificação econômica 3.3.90.35.00 Serviços de Consultoria.
Fonte de Recurso: 15001002 – Receita de Imposto e Transf. Saúde

2 - DA RATIFICAÇÃO
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato.

Rondon do Pará, 22 de janeiro de 2025

LEVI ASSIS COSTA
Secretário Municipal de Saúde

Decreto nº 0171/2024

		2025-01-24T18:47:59-0300
	LEVI ASSIS COSTA:96113383253